
Clasificación HANDICAP Torneo FEIRA DO VIÑO

Torneo FEIRA DO VIÑOTorneo: Día 1 de1

AUGAS SANTAS GOLFCampo: Fecha: 2024-05-12

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LUGO 9,2 9Rodriguez Golpe,Fernando (19:19)38

2 LUGO 10,3 10Bovio Storino,Gustavo Alberto (20:18)38

3 HERCULES 18,2 19Paz Niebla,Adriano (17:20)37

4 LUGO 19,9 20Uriz Corral,Manuel (15:21)36

5 AUGAS SANTAS 7,3 7Martinez Quintana,Miguel Angel (18:16)34

6 AUGAS SANTAS 9,9 9Iglesias Fernandez,Eliseo (18:16)34

7 ORENSE 26,5 28Navares Rodriguez,Jose Ramon (18:16)34

8 AUGAS SANTAS 9,9 9Balboa Alonso,Jesus (15:18)33

9 CAMPOMAR 22,8 24Dopico Dopico,Jose Manuel (11:22)33

10 LUGO 6,8 6Castro Nuñez,Francisco (16:16)32

11 ORENSE 11,8 12Carames Gonzalez,Manuel (19:13)32

12 SOC RIO CABE 12,6 12Perez Perez,Juan Carlos (13:18)31

13 AUGAS SANTAS 14,6 15Otero de Soto,Antonio (16:15)31

14 AUGAS SANTAS 19,0 19Cruz Masip,Fernando (16:15)31

15 AUGAS SANTAS 17,5 18Guitian Alvarez,Gil (12:18)30

16 AUGAS SANTAS 7,9 7Sixto Gonzalez,Jorge (15:14)29

17 ORENSE 16,2 16Rodriguez Sotelo,Daniel (15:13)28

18 ORENSE 22,3 23Rivas Conde,Filemon (16:12)28

19 SOC RIO CABE 14,8 15Hernandez Gonzalez,Angel (13:14)27

20 AUGAS SANTAS 16,3 16Ulloa Fondo,David (13:14)27

21 LUGO 24,8 26Nuñez Garcia,Juan Manuel (15:11)26

22 Federación Gall 2,2 1Balsa Estebanez,Alvaro (14:11)25

23 LUGO 12,8 13Ansede Lopez,Jose Carlos (12:13)25

24 AUGAS SANTAS 18,4 19Rodriguez Pedrido,Cesar (15:10)25

25 AUGAS SANTAS 26,2 28Alvarez Vazquez,Anamar (13:12)25

26 AUGAS SANTAS 20,8 21Fernandez Somoza,Jose (9:15)24

27 AUGAS SANTAS 17,8 18Rodriguez Cedron,Francisco Javier (12:11)23

28 AUGAS SANTAS 36,0 28Lodeiro Rodriguez,Jose Luis (13:10)23

29 AUGAS SANTAS 19,7 21Fernandez   Contreras,Maria del Carmen (10:12)22

30 LUGO 8,8 8Trinidad Perez,Oscar (8:13)21

31 AUGAS SANTAS 20,6 21Rubinos Castiñeira,Camilo (11:10)21

32 Federación Cast 16,6 17Besteiro Rivas,Felix (7:12)19

AUGAS SANTAS 27,2 29Bouza Martinez,Mª Fernanda No Entr.
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Clasificación SCRATCH Torneo FEIRA DO VIÑO

Torneo FEIRA DO VIÑOTorneo: Día 1 de1

AUGAS SANTAS GOLFCampo: Fecha: 2024-05-12

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LUGO 9,2 9Rodriguez Golpe,Fernando (14:15)29

2 LUGO 10,3 10Bovio Storino,Gustavo Alberto (15:13)28

3 AUGAS SANTAS 7,3 7Martinez Quintana,Miguel Angel (14:14)28

4 LUGO 6,8 6Castro Nuñez,Francisco (14:14)28

5 AUGAS SANTAS 9,9 9Iglesias Fernandez,Eliseo (13:12)25

6 AUGAS SANTAS 9,9 9Balboa Alonso,Jesus (10:14)24

7 Federación Gall 2,2 1Balsa Estebanez,Alvaro (13:11)24

8 AUGAS SANTAS 7,9 7Sixto Gonzalez,Jorge (12:11)23

9 SOC RIO CABE 12,6 12Perez Perez,Juan Carlos (8:12)20

10 ORENSE 11,8 12Carames Gonzalez,Manuel (13:7)20

11 HERCULES 18,2 19Paz Niebla,Adriano (8:11)19

12 AUGAS SANTAS 14,6 15Otero de Soto,Antonio (10:9)19

13 LUGO 19,9 20Uriz Corral,Manuel (6:12)18

14 AUGAS SANTAS 19,0 19Cruz Masip,Fernando (8:7)15

15 ORENSE 16,2 16Rodriguez Sotelo,Daniel (8:7)15

16 LUGO 12,8 13Ansede Lopez,Jose Carlos (7:8)15

17 LUGO 8,8 8Trinidad Perez,Oscar (5:10)15

18 CAMPOMAR 22,8 24Dopico Dopico,Jose Manuel (4:10)14

19 AUGAS SANTAS 17,5 18Guitian Alvarez,Gil (5:9)14

20 SOC RIO CABE 14,8 15Hernandez Gonzalez,Angel (5:8)13

21 AUGAS SANTAS 16,3 16Ulloa Fondo,David (6:6)12

22 AUGAS SANTAS 18,4 19Rodriguez Pedrido,Cesar (8:3)11

23 ORENSE 26,5 28Navares Rodriguez,Jose Ramon (6:4)10

24 LUGO 24,8 26Nuñez Garcia,Juan Manuel (6:4)10

25 AUGAS SANTAS 17,8 18Rodriguez Cedron,Francisco Javier (5:5)10

26 AUGAS SANTAS 20,8 21Fernandez Somoza,Jose (2:7)9

27 Federación Cast 16,6 17Besteiro Rivas,Felix (3:6)9

28 ORENSE 22,3 23Rivas Conde,Filemon (5:3)8

29 AUGAS SANTAS 26,2 28Alvarez Vazquez,Anamar (4:3)7

30 AUGAS SANTAS 19,7 21Fernandez   Contreras,Maria del Carmen (2:4)6

31 AUGAS SANTAS 36,0 28Lodeiro Rodriguez,Jose Luis (3:2)5

32 AUGAS SANTAS 20,6 21Rubinos Castiñeira,Camilo (1:4)5

AUGAS SANTAS 27,2 29Bouza Martinez,Mª Fernanda No Entr.
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